
UCHWAŁA NR XV/112/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lelów, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz określenia 
form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 70a ust. 1 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), w związku z §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. 2019 r., poz. 1653), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami związkowymi zrzeszających 
nauczycieli Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. W budżecie Gminy Lelów na 2020 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola dla których organem prowadzącym jest Gmina Lelów w wysokości 
0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe nauczycieli.

§ 2. Ze środków określonych w §1 mogą być dofinansowane następujące formy i specjalności kształcenia:

1) formy kształcenia:

a) studia wyższe i studia podyplomowe,

b) szkolenia seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej,

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe,

d) szkoleni rad pedagogicznych,

e) kursy kwalifikacyjne i kursy doskonalające;

2) specjalności:

a) tyflopedagogika,

b) neurologopedia,

c) surdopedagogika,

d) psychologia,

e) plastyka,

f) muzyka.

§ 3. Ustala się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% ponoszonych kosztów za kształcenie przez 
nauczyciela, nie więcej jednak niż 1.500,00 zł na rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

Id: 21BE9AE1-9883-4F81-94B1-7D8E6157012B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 21BE9AE1-9883-4F81-94B1-7D8E6157012B. Podpisany Strona 2




